LVI. 

MDCXXX. Cum, de praesumpta licentia admodum R. D. abbatis Trunchiniensis, patris 
abbatis et superioris nostri, absque eo quod ejus auctoritati et jurisdictioni in nos hac in 
parte voluerimus praejudicare, nos praepositus et priorissa monasterii de Tssc1urnbeke in 
loctim defunctae suppriorissae Annae Hiele suffecerimus nuper Annam de Wale, displicuit id 
non mediocriter praedicto admodum R. D. praelato, quod absque ejus expresso consensu ac 
sententia factum. Ita ut R. D. priorem suum miserit protestatum pro conservandis juribus 
et auctoritate ejusdem R. D. praelati, quibus in nullo derogatum voluimus, adeo Ut potes-
tatem et auctoritatem continuandi praedictam sororem Annam in praedicto officio supprio-
rissae, hoc ipso agnoscamus ab ipso R. D. prae!ato Trunchiniensi accepiSse, et pro hac vice 
acceptam usque ad proximam visitationem de facto agnoscimus. Datum decimo Februarii 
MDCXXX. F. GUTL1LMUS GRUENJNX, praepositus Tusschenbeken. 

EINLS TOME Panhx. 
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